
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.05.2024  № 25                                                                            с. Зеленый Дол        

 

Об  утверждении  состава  добровольной  

пожарной дружины на территории муни-  

ципального   образования  Зеленодольский 

сельсовет      Петропавловского     района  

Алтайского края 

 

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального Закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 «О пожарной 

безопасности в Российской Федерации», Закона Алтайского края № 4-ЗС от 

10.02.2005 «О пожарной безопасности в границах сельского поселения и 

реализации работы по организации и обучению мерам пожарной 

безопасности», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить добровольную пожарную дружину на территории 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края в количестве 6 сотрудников: 

          Стрельцов Александр Александрович – глава сельсовета; 

          Никифоров Сергей Владимирович – завгар  ООО «АКХ Ануйское»; 

          Зенков Сергей Дмитриевич  - водитель ООО «АКХ Ануйское»; 

          Ильященко Евгений Иванович - водитель ООО «АКХ Ануйское»; 

          Курзин Александр Дмитриевич - водитель ООО «АКХ Ануйское». 

 

 

Глава сельсовета                                             А.А. Стрельцов 
 


